شعبہ 1382 مجری
شوال المظفر 1424 ہجری قمری
دسمبر 2003 عیسوی

ماہنامہ
مشکوٰۃ
قادیان
مجلس خدام الاصفیہ بشارتہ کا ترجمان

اِنِّیْ مَعَّکَ یَا مَسْرُوْرٌ
اے مسرور میں تیرے ساتھ ہوں (تذکرہ صفحہ 744)

حضرت مرزا مسرور احمد خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز

نحمدہ و نصلی علیٰ زسولہ الکریم

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ